

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YILLIK DEĞERLENDİRME RAPORU (2018) (EK:2)

İşyerinin:

Unvanı: MERSİN GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRLÜĞÜ

SGK/Bölge Müdürlüğü Sicil No: 113300187001 (MEMUR İÇİN)

SGK/Bölge Müdürlüğü Sicil No: 184130101004329803313-22 (İŞÇİ İÇİN)

SGK/Bölge Müdürlüğü Sicil No: 184130101113422303313-85 (İŞKUR TYP İŞÇİLERİ İÇİN)

Adresi: Gazi Mahallesi 1303 Sokak No:13 Yenişehir/MERSİN

Tel ve Faks No: 0-324-326 40 06

İşkolu: 84.13.14 TARIM, ORMANCILIK, BALIKÇILIK VE AVCILIK İLE İLGİLİ KAMU YÖNETİMİ HİZMETLERİ (İŞLETME DESTEK HİZMETLERİ)

İşçi Sayısı : 58 Erkek: 40 Kadın: 18 Genç: ----- Çocuk: ----- (31.12.2019 tarihi itibarıyla)

Memur Sayısı : 245 Erkek: 178 Kadın: 67 Genç: ----- Çocuk: ----- (31.12.2019 tarihi itibarıyla)

İŞKUR TYP İşçi Sayısı : 40 Erkek: 14 Kadın: 26 (Yıl içerisinde 6 ay çalışmışlardır)

Sıra No.	Yapılan çalışmalar	Tarih	Yapan Kişi ve Unvanı	Tekrar Sayısı	Kullanılan Yöntem	Sonuç ve Yorum
1	Risk Değerlendirmesi	17.06.2014 31.12.2018	AKDENİZ OSGB ve İSG Uzmanı TURGUT KUL ve İ. M. İ.	1	5X5 MATRIX	Risk Analizi yapıldığı tarih itibarıyla, Bakanlığımız tarafından yeni bina onayı verilmemesi nedeniyle, öncelikle toplu koruma önlemi gerektiren risklerin kabul edilebilir risk seviyesine düşürülmesine çalışılmaktadır. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından piyasa marifeti ile yapılan deprem performans testinde binamızın maliyet olarak % 61 oranında güçlendirme yapılması sonucu çıkmıştır. Güçlendirme yapılabilmesi için öncelikle yeni bir binaya taşınmamız gerektiğinden, Defterdarlık Milli Emlak Müdürlüğü ve Tüm Emlakçılar Meslek Odası ile yazışmalar yapılmış olup istediğimiz şartlar doğrultusunda kapasitemizin tümünü karşılayacak kiralık bina bulunamamıştır. Bu nedenle bakanlığımızla yapılan görüşmeler sonucunda yeni bina yapılması çalışmaları başlatılmış ve 2018 yılı içerisinde Bakanlığımız tarafından proje yapımı işi ihale edilmiş ve yüklenici firma çalışmalara başlamıştır. Yeni bina yapım işinin birkaç yıl sürecek olması nedeniyle 2016 ve 2017 yıllarında mevcut binamızda bulunan risk etmenlerinin yok edilmesi veya kabul edilebilir risk seviyesine indirilmesi için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü personelleri ile çalışma başlatılmış yapılan ihaleler sonucunda,

1	Risk Değerlendirmesi (Devam)	17.06.2014 31.12.2018	AKDENİZ OSGB ve İSG Uzmanı TURGUT KUL ve İ . M . i.	1	5X5 MATRİX	a) İl Müdürlüğümüzün çatısına yıldırımlardan koruyacak paratoner yapılmıştır. b) Ana binadaki ve ek binadaki uzun yıllar önce yapılan elektrik şebekesi kablo kanalları kullanılarak data ve telefon şebekeleri ile beraber yenilenmiştir. c) Tüm elektrik prizleri topraklı priz haline getirilmiştir. d) Yeni kurulan tüm elektrik panolarına kaçak akım rölesi yapılmıştır. e) Ana binaya, ek binaya, ambarlara, yemekhaneye ve atölyeye yangın alarm sistemi yapılmıştır. f) Ana binanın her katına yeni yangın söndürme dolabı konulmuştur. g) 20 tonluk su deposu ve pompa konularak ambarlara sulu (sprink) yangın söndürme sistemi yapılmıştır. Yanıcı ve parlayıcı madde bulunan (taşınması mahkeme kararı gerektiren) 3 depoya kontrol mühendisinin tehlikeli bulması nedeniyle sulu yangın söndürme sistemi yapılamamıştır. h) Otoparkta ve ambarlarda çıkabilecek yangınlara sulu olarak müdahale edilebilmesi için 4 adet yangın söndürme dolabı konulmuştur. i) Yangın ihbar sisteminin kullanılması için 23.12.2016 tarihinde Sivil Savunma Uzmanlığına bağlı güvenlik görevlisi personele ve İl Müdürlüğümüz Acil Durum Planında belirtilen Yangın Söndürme Ekibine sistemi kuran firma tarafından eğitim verilmiştir. j) Yemekhanede bulunan doğalgaz ile çalışan ocakların üzerine (özellikle yağ yangınları için) otomatik yangın söndürücüleri konulmuştur. k) Yemekhanenin altındaki tuvaletler, duşluklar bay ve bayan ayrı ayrı olmak üzere yeniden yaptırılmıştır. l) Ana binaya Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının normlarına uygun bay ve bayan engellilerin ortak kullanımı için engelli tuvaleti yaptırılmıştır. m) Engellilerin 1. katta bulunan danışmaya (yeşil masa), engelli tuvaletine ve yemekhaneye ulaşması için engelli asansörü yapılmıştır. n) Engellilerin mescitten faydalanabilmeleri için engelli rampası yapılmıştır. o) Ana binanın damı su sızdırmaması için yapılan çalışma sonucunda yaklaşık 15 cm yükselmiştir. Bu nedenle mevcut çatı insanların kafasına çarpmaması için yükseltilmiştir. p) Ana binadaki pencerelere insanların düşmemesi için korkuluk yapılmıştır. ö) Yüksekliği 70 cm olan ana binadaki demir merdiven korkuluklar, yüksekliği 90 cm olan krom merdiven korkuluklarla ile değiştirilmiştir. ç) 4. katta bulunan ve yangın merdiveninde engel teşkil eden fotokopi odası yıkılarak yangın merdiveninin önündeki engel kaldırılmıştır.
---	------------------------------------	--------------------------	--	---	---------------	--

	Risk Değerlendirmesi (Devam)	17.06.2014 31.12.2018	AKDENİZ OSGB ve İSG Uzmanı TURGUT KUL ve İ . M . i.		5X5 MATRIX	r) Ana binanın kuzey kapısı değiştirilerek TSE Standartlarına uygun yangın kapısı yapılmıştır. s) Personellerin çalışma konforu şartlarının düzeltilmesi ve devletin görünen yüzlerinden biri olan müdürlüğümüz binalarında imkanlar ölçüsünde dış ve iç sıva ve boya yapılmıştır. 2018 Yılı İçerisinde İse ; a) Ek binanın damında fırtınanın meydana getirdiği iş güvenliği tehlikesi giderilmiş ayrıca çatı yüksekliği arttırılmıştır. Çalışanların veya misafirlerin ek binanın korkuluk olmayan damına çıkıp düşmemeleri için ek binanın damına kapı yaptırılmıştır. b) Döner sermayenin akan çatısı onarılmış yağmurun sızarak elektrik kontağından yangın çıkartması önlenmiştir. c) Jeneratör binasının kaldırılma bakan kuzey tarafının damının çıkıntıları zaman içerisinde yıpranması nedeniyle parçalar halinde düşme tehlikesi oluşturmuştu. Düşme tehlikesi olan parçalar kestirilerek altından geçen vatandaşların zarar görmesi engellenmiştir. d) Arşive yeni yangın alarm sistemini kuran ve tüm binalarda bulunan mevcut yangın alarm sisteminin bakımını yapan firma, acil durum ekiplerine ve güvenlik personeline yangın alarm sisteminin çalışması ve işletilmesi konularında uygulamalı eğitim vermiştir.
2	İşe Giriş Muayeneleri	-----	-----	-----	-----	Gerek işçi gerekse de memurların işe giriş muayeneleri yapılmakta olup özlük dosyalarında saklanmaktadır. 50'den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Temmuz 2020'ye ertelenmiştir. Bu nedenle bu konuda başka işlem yapılmamıştır.
3	Ortam Ölçümleri	-----	-----	-----	-----	İş kolumuzun işletme destek hizmetlerinde olması nedeniyle ortam ölçümelerini (gürültü, ışık,toz vb.) gerektirecek bir durum bulunmamaktadır. Ancak 2019 yılında ışık akısı ölçer satın alınmak suretiyle çalışma alanlarındaki metrekaresine düşen ışık akıları (LÜMEN) değerleri ölçülü kaydedilecektir

4	Periyodik Muayeneler	-----	-----	-----	-----	İŞYERİ HEKİMİ VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİNİN GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK(Resmi Gazete:20.07.2013 – 28713) ‘nin 3. maddesindeki (Çalışanın kişisel özellikleri, işyerinin tehlike sınıfı ve işin niteliği öncelikli olarak göz önünde bulundurularak uluslararası standartlar ile işyerinde yapılan risk değerlendirmesi sonuçları doğrultusunda; az tehlikeli sınıftaki işlerde en geç beş yılda bir, tehlikeli sınıftaki bir defa olmak üzere periyodik muayene tekrarlanır. Ancak işyeri hekiminin gerek görmesi halinde bu süreler kısaltılır.) ibare nedeniyle gerekli periyodik muayeneler İşyeri Hekimi tarafından yaptırılması gerekmektedir. Kurumumuzda İşyeri Hekimi olmaması nedeniyle 2015,2016 ve 2017 yılları içerisinde periyodik muayeneler yaptırılmamıştır. 50’den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak 1 Temmuz 2020’ye ertelenmiştir. Bu nedenle doktor tarafından yapılması veya yaptırılması istenilen (kişilerin sağlık dosyasının oluşturulması, akciğer filmi çekilmesi, bulaşıcı hastalık tespiti gibi) işlemler ancak işyeri hekimi göreve başladıktan sonra istemesi halinde yapılabilecektir.
5	Su analizi	-----	Mersin Halk Sağlığı Laboratuvarı	1	17.02.2005 tarih ve 25730 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ”İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre	İşyeri hekimi tarafından talep edilmesi halinde yapılması gereken içme suyu analizi, konunun önemi açısından İSG Uzmanı talebi ile yapılmıştır. İl Müdürlüğümüz kampüsü içerisinde ana binadan ve bahçe içerisinde bulunan kuyudan ayrı ayrı alınan numuneler Mersin Halk Sağlığı Laboratuvarındaki analiz sonucuna göre: 1- İl Müdürlüğümüz ana binasından (diğer binalara da buradan dağılmaktadır) alınan su numunesi analizi sonucunda 17.02.2005 tarih ve 25730 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ”İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik” EK:2 Tablo A hükümlerine göre içme suyu olarak kullanılması uygundur raporu verilmiştir. 2- İl Müdürlüğümüz bahçesinde bulunan kuyudan alınan su numunesi analizi sonucunda 17.02.2005 tarih ve 25730 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ”İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik” EK:2 Tablo A hükümlerine göre içme suyu olarak kullanılması uygun değildir raporu verilmiştir.

						SONUÇ: Halk Sağlığı tarafından yapılan 16.06.2016 tarih ve 82542343-946.03-E.1736 sayılı analiz sonucuna göre İl Müdürlüğümüz kampüsü içerisinde bulunan bütün çeşmelere içilmez veya içilebilir ibareli ikaz levhaları yapıştırılmıştır. 50'den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Temmuz 2020'ye ertelenmiştir. Bu nedenle bu konuda başka işlem yapılmamıştır.
6	Radyolojik Analizler	-----	-----	-----	-----	İş kolumuzun işletme destek hizmetlerinde ve az tehlikeli sınıfta olması nedeniyle radyolojik analizler periyodik muayeneler ile birlikte yaptırılacaktır. 50'den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Temmuz 2020'ye ertelenmiştir. Bu nedenle bu konuda başka işlem yapılmamıştır.
7	Biyolojik Analizler	-----	-----	-----	-----	İş yerimizin az tehlikeli sınıfta olması ve iş kolumuzun işletme destek hizmetlerinde olması nedeniyle biyolojik analiz gerektirecek bir durum bulunmamaktadır. 50'den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Temmuz 2020'ye ertelenmiştir. Bu nedenle bu konuda başka işlem yapılmamıştır.
8	Toksikolojik analizler	-----	-----	-----	-----	İş yerimizin az tehlikeli sınıfta olması ve iş kolumuzun işletme destek hizmetlerinde olması nedeniyle toksikolojik analiz gerektirecek bir durum bulunmamaktadır. 50'den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Temmuz 2020'ye ertelenmiştir. Bu nedenle bu konuda başka işlem yapılmamıştır.

9	Fizyolojik Testler	-----	-----	-----	-----	İş yerimizin az tehlikeli sınıfta olması ve iş kolumuzun işletme destek hizmetlerinde olması nedeniyle fizyolojik (ısı, odyo vb.) analiz gerektirecek bir durum bulunmamaktadır. 50'den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Temmuz 2020'ye ertelenmiştir. Bu nedenle bu konuda başka işlem yapılmamıştır.
10	Psikolojik Testler	-----	-----	-----	-----	İş yerimizde iş ile ilgili psikolojik test gerektiren bir durum gerekmemiştir. Ancak işyeri yönetimi tarafından, şoförlerin için kişilerin bedensel ve psikolojik durumlarının sürücülük yapmaya elverişli olup olmadığını gösteren PSİKOTEKNİK BELGESİ alınmaktadır.
11	Eğitim Çalışmaları	01.01.2018 31.12.2018	İSG Uzmanı TURGUT KUL	4	Yüz yüze	Resmi Gazetenin 15 Mayıs 2013 Çarşamba tarih ve 28648 sayılı ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNİN USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK'gine göre ; Daha önce İSG eğitimi almamış veya İSG Eğitimi almış fakat ilgili yönetmeliğe göre daha önce almış olduğu eğitimin süresi "az tehlikeli işlerde 3 yılda bir en az 8 saat" dolmuş çalışanlarımıza (işçi, memur, stajyer ve İŞKUR TYP) her biri 4 er saat olmak üzere iki gün toplam 8 saat İSG EĞİTİMİ verilmiştir. 1. EĞİTİM ---- TEMMUZ 2018 (2 GÜN TOPLAM 8 SAAT) 2. EĞİTİM ---- EKİM 2018 (2 GÜN TOPLAM 8 SAAT) 3. EĞİTİM ---- KASIM 2018 (2 GÜN TOPLAM 8 SAAT) 4. EĞİTİM ---- ARALIK 2018 (2 GÜN TOPLAM 8 SAAT)
12	Hijyen Eğitimi	-----	Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü	1	Yüz yüze	2015 yılında Kurumumuz yemekhanesinde çalışan 8 kişiye ve çay ocağında çalışan 1 kişiye Yenişehir Halk Eğitim Merkezinde 2 gün toplam 8 saat Sertifikalı Hijyen Eğitimi aldırılmış olması nedeniyle bu yıl bu konuda çalışma yapılmamıştır. Ancak yemekhanede ve çay ocağında hijyen eğitimi almamış yeni personellerin çalışmaya başlaması nedeniyle onlara da hijyen eğitimi aldırılması gerekmektedir. 50'den az kişi çalıştıran ve Az Tehlikeli statüde olan devlet dairelerinde İşyeri Hekimi çalıştırma zorunluluğu, 1 Temmuz 2017 tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Temmuz 2020'ye ertelenmiştir. Bu nedenle bu konuda başka işlem yapılmamıştır.

13	Yangın Tatbikatı – Arama Kurtarma ve Söndürme Eğitimi	26.07.2018	Yanardağ Yangın Söndürme Cihazları-İş Güvenlik Malzemeleri Satış Dolum Bakım Yetkili Servisi	1	Yüz yüze	26.07.2018 tarihinde Sivil Savunma Uzmanlığı koordinasyonunda, Büyükşehir Belediyesi İtfaye İşleri Başkanlığı ekipleri tarafından teorik ve pratik yangın tatbikatı ve Arama Kurtarma ve Söndürme Eğitimi yapılmıştır. Kurumumuzda 26.07.2018 tarihinde acil durum tatbikatı esnasında kullanma süresi dolan ve yakın zamanda dolacak olan yangın söndürme tüpleri pratik yangın söndürme tatbikatında kullanılmıştır. Boşalan veya yakın tarihte kullanma süresi dolacak olan tüm yangın söndürme tüpleri Yanardağ Yangın Söndürme Cihazları ve İş Güvenlik Malzemeleri Satış Dolum Bakım Yetkili Servisi tarafından yeniden doldurulmuştur. 20 personelimize Arama Kurtarma ve Söndürme Eğitimi verilmiştir.
14	İlk Yardımcı Eğitimi	20.05.2015 21.05.2015	İl Sağlık Müdürlüğü	1	Yüz yüze	İl Müdürlüğümüzde çalışan 10 personele sivil Savunma Uzmanlığı koordinasyonluğunda, 20-21.05.2015 tarihlerinde sertifikalı İlk Yardımcı eğitimi verilmiştir. Ancak 29.07.2015 tarihli ve 29429 sayılı İLK YARDIM YÖNETMELİĞİ’ de bahsi geçen “ İlkyardımcı sertifikaları ve ilkyardımcı kimlik belgesinin geçerlilik süresi üç yıldır. Bu Yönetmeliğin yayım tarihinden önce standart ilkyardımcı sertifikası olup güncelleme zamanı gelenlerin 8 saatlik güncelleme eğitimine katılmaları halinde, belgeleri güncellenir. “ ibareye göre kurumumuzda daha önce ilkyardımcı sertifikası alan kişilerin sertifika geçerlilik süreleri dolmuştur. Bu nedenle ivedilikle sertifika yenileme işlemi yapılması gerekmektedir. Aynı yönetmeliğin İlkyardımcı bulundurulması başlıklı MADDE 19 (a) ‘ya maddesine göre “ Az tehlikeli işyerlerinde, her 20 çalışan için 1 ilkyardımcı, bulundurulması zorunludur. “ ibaresi gereği kurumumuzda çalışanların toplam sayısı baz alınarak her 20 kişi için 1 adet (küsürat çıkması halinde bir üst sayı alınır) İLK YARDIMCI SERTİFİKASI na sahip çalışan bulundurulması zorunludur.
15	Topraklama Ölçümleri	Mart-2018 Haziran-2018 Eylül-2018 Aralık-2018	İl Müdürlüğü Teknik Birimi	4	Meğer İle	İl Müdürlüğümüz kampüsü içerisinde bulunan 11 adet elektrik panosunun topraklama değerleri ölçülmüş olup, standart dışı değerler tespit edilmemiştir. Ayrıca 2018 yılı İSG çalışma planı 15-16-17-18 nolu maddeleri gereğince oluşturulan 3 aylık dönemler halinde Teknik Birim tarafından doldurulan “Tesisat ve Cihaz Kontrol Formu “ da ölçülen topraklama değerleri belirtilmektedir.

16	Talimatlar ve Formlar	01.01.2018-31.12.2018	İSG Uzmanı Turgut KUL	-----	-----	1. İSG Kurulu Kararları Formu 2. Jeneratör Kullanma Talimatı 3. Aşı Odası Kullanma Talimatı 4. Kalorifer Kullanma Talimatı 5. Jeneratör Yıllık Bakım Formu 6. Kalorifer Yıllık Bakım Formu 7. Tesisat ve Cihaz Kontrol Formu 8. Ramak Kala Bildirim Formu 9. Kişisel Koruyucu Donanım Teslim Tutanağı 10. Atölyedeki Araç Bakım Çukuru Kullanma Talimatı (Atölyenin talebi ile çukurun kaynak ile kapatılması sebebiyle bu talimat işleme alınmadan iptal edilmiştir) 11. Atölyedeki Çark Kullanma Talimatı 12. Günlük araç Kontrol Formu 13. Günlük Gemi Kontrol Formu
7	İş Sağlığı ve Güvenliği Hakkında Diğer Çalışmalar	01.01.2018-31.12.2018				1- 2017 Yıllık Değerlendirme Raporu hazırlanması 2- 2018 Yıllık Çalışma Planı Hazırlanması 3- İSG Kurulu yenilenmiştir. 4- Risk Değerlendirme Ekibi yenilenmiştir. 5- Her Müdürlüğe İSG sorumlusu atanmıştır. 6- İSG Kurulu çeşitli sebepler nedeniyle hiç toplanmamıştır. Bu konudaki uyarılar “ iş sağlığı ve Güvenliğine İlişkin tespit ve Öneri Defteri” ne yazılmıştır. 7- Gerekli olan Kişisel Koruyucu Donanımlar belirlenmiş alınması için İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğüne yazılı olarak gönderilmiştir. 8- Yetkili kişilere aşı odasının 2 kere bakımı yaptırılmıştır. 9- Atölyede bulunan kiralık ve resmi araçların yıllık bakımları zamanında yapılmıştır. 10- Jeneratörün ve yangın pompasının yıllık bakımı yapılmıştır. 11- İşyeri Bina ve Eklentilerinde Sağlık ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik gereği işyerinde bulunan engelli asansörün bakımları yaptırılmıştır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Hakkında Diğer Çalışmalar (Devam)	01.01.2018-31.12.2018				12- İşyeri Bina ve Eklentilerinde Sağlık ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik gereği işyerinde bulunan klimaların, doğalgaz ve kalorifer tesisatına yıllık bakım yapılmıştır. 13-İSG çalışmaları nedeniyle işyerindeki bina eklentilerinin çeşitli yerlerine asılan; • Katlara asılan Acil Durum Kaçış Planı • Katlara asılan Acil durum organizasyon planı • Acil Durum Yönlendirme Tabelaları • Katlara ve merdiven aralarına konulan Acil çıkış işaretleri ve levhaları. • Katlara asılan Acil Durumlarda görevli Personellerin listeleri • Merdivenlere yapıştırılan kaydırmaz bandlar • Çeşmelere asılan içilebilir veya içilemez uyarı levhaları • Doğalgaz boruları ve dolapları çevresine asılan uyarı levhaları • Elektrik Panolarına asılan uyarı levhaları Uyarıcı levhalar, planlar, listelerdeki isimler Sivil Savunma Müdürlüğü ile irtibatlı çalışılarak düzeltilmiştir.
---	-----------------------	--	--	--	--

NOT : Yıllık Değerlendirme Raporu, 29.12.2012 Tarih ve 28512 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan **İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARININ GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK**'in İş Güvenliği Uzmanlarının Görevleri kısmındaki " **MADDE:9 -2)** Çalışma ortamıyla ilgili iş sağlığı ve güvenliği çalışmaları ve çalışma ortamı gözetim sonuçlarının kaydedildiği yıllık değerlendirme raporunu işyeri hekimi ile işbirliği halinde EK-2'deki örneğine uygun olarak hazırlamak." ibare gereği hazırlanmıştır.

09/ 01 / 2019
İş Güvenliği Uzmanı
B Sınıfı Sicil No: 239986

Turgut KUL
İş Güvenliği Uzmanı
B Sınıfı Sicil No: 239986

...../ 01 /2019
İşyeri Hekimi
İşyeri Hekimi Bulunmamaktadır)

Arif ABALI
İl Müdürü

10.../ 01 /2019
İşveren

9 / 9

